
BESTANDSPLAN

29/3

27

26/1

31/6

1

8

54/2

53/2

30/9

53/1

30/13

52/2

31/10

31/9

54/3

55/155/2

52/1

31/7

57/3

59

58/1

57/2

154

152/1

151/2
152/2

151/1148/3

148/4

148/6

153/5

153/6

56/5

56/6
56/4

56/3

58/2

1914

28

37

Gemarkung Neuendorf W
Flur 5

Gemeinde Lütow

PLANINHALT

geprüft:

Claus- Christoph Ziegler, Freier Landschaftsarchitekt
Heiligenstadt, den 07.01.2020

2. ÄNDERUNG BEBAUUNGSPLAN NR. 3
"NEUENDORFER WEG II"

Bestandsplan

Bearbeitung: Ziegler / Höhne

Maßstab:
1: 500

Netzelkower Weg 1
17440 Lütow OT Neuendorf Heiko Dahms, Bürgermeister

Lütow, den
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LANDSCHAFTSARCHITEKTUR

Freier Landschaftsarchitekt
Knickhagen 16a
37308 Heilbad Heiligenstadt

Tel.:  03606 - 601603
Fax.: 03606 - 601605

CLAUS - CHRISTOPH ZIEGLER

Mobil: 0171 - 4770694
E-Mail: info@la-ziegler.de

AUFTRAGGEBER

AUFTRAGNEHMER / PLANUNG

PLANSTAND
Vorentwurf   (Lph. 1 §19 HOAI)

Datum: 07.01.2020

Planzeichenerklärung
13.1.1   PWX  Siedlungsgehölz aus heimischen Baumarten

13.2.4   PHW  Siedlunghecke aus nicht heimischen Gehölzarten

13.3.1   PEG  Artenreicher Zierrasen

13.3.2   PER  Artenarmer Zierrasen

13.3.3   PEB  Beet, Rabatte

14.7.3   OVU  Wege, teilversiegelt

14.7.8   OVP  versiegelte Freifläche

14.11.2  OBD  Brachfläche der Dorfgebiete

14.7.5   OVL  Straße

14.7.2   OVF  Versiegelter Rad- und Fußweg

13.9.8   PZS  Sonstige Sport- und Freizeitanlagen

2.7.1      BBA  Älterer Einzelbaum

2.7.2      BBJ  Jüngerer Einzelbaum

Zaun

Übersichtskarte, unmaßstäblich


	01 [A3 Quer]
	Ansichtsbereich-3
	Ansichtsbereich-4


